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Droga Rodzino Matki Pięknej Miłości !
Drodzy nasi Przyjaciele !

   Na wstępie  bardzo serdecznie dziękuję za życzliwe
przyjęcie mnie w roli moderatora. Wasze wsparcie na
starcie jest dla mnie niezwykle cenne i utwierdza mnie 
w przekonaniu, że tworzymy wyjątkową Rodzinę.
  Doceniam Waszą modlitwę, dobre słowo, każdy list,
każdą wiadomość, każdą rozmowę i każdą ofiarę. 
Cieszę się, że mogłem poznać tak wielu z Was.
Przypominam również, że pozostaję do Waszej dyspozycji
w sprawach bieżących  pod nr tel. 509-080-213 
( o. Grzegorz ), w sprawach intencji nr tel. 669-080-522,
możecie kontaktować się również z sekretariatem pod nr
tel. 514-646-551 ( Agnieszka ). Wasz głos jest dla nas
ważny.
  W związku ze zmianą telefonów stacjonarnych na
komórkowe utraciliśmy wiele Waszych numerów. Jeżeli
macie takie życzenie zadzwońcie choć na moment na
 numer Agnieszki,  żebyśmy mogli zaktualizować Wasze
dane.

Moderator 
o. Grzegorz Słowikowski CP



  Z ogromną radością i wzruszeniem dzielimy się z 
Wami wiadomością, która już teraz złotymi zgłoskami 
zapisuje się na kartach dziejów naszej parafii i naszego 
regionu. W tym roku dokonany zostanie proces 
konsekracji  naszego kościoła. Jest to nie tylko formalne
wyniesienie go do szczególnej godności, ale przede
wszystkim świadectwem żywej wiary pokoleń. 
Waszej  wiary !

  Nasza kościół od lat jest czymś więcej niż tylko budowlą 
z kamienia i cegły. To tu, w klasztornych murach
i w blasku ołtarza, splatają się losy nas wszystkich. 
Planowana konsekracja to ukoronowanie trudu tych, 
którzy go budowali, i tych, którzy każdego dnia 
wypełniają go modlitwą. I jest jednym z etapów, przed
koronacją wizerunku Matki Pięknej Miłości.

 



   Jesteśmy po rozmowie z ks. biskupem
Damianem Brylem, ordynariuszem Diecezji Kaliskiej, 
i jest wstępny termin konsekracji naszego kościoła tu 
w Sadowiu, zaplanowany na dzień 12 września 2026r. 
o godz. 15:00.
  Konsekracja kościoła jest warunkiem, aby dane miejsce 
można ogłosić oficjalnie Sanktuarium i tego dnia ma być
ogłoszony oficjalnie nasz kościół jako Sanktuarium 
Maryjno - Pasyjne. 
  Kolejnym etapem ma być koronacja wizerunku Matki
Pięknej Miłości, i jest zaplanowana za dwa lata, 
na rok 2028. Bogu Niech Będą Dzięki !
  Bardzo miłą wiadomością dla nas wszystkich jest fakt, że
ks. bp Damian Bryl odwiedzi Sadowie i będzie się modlił
przed wizerunkiem Matki Pięknej Miłości w pierwszą
sobotę maja, ( 02.05.2026r. ) o godzinie 9:00. Na które to 
wydarzenie już dziś Was zapraszamy. Także wydarzenia 
w Sadowiu przed wizerunkiem Matki Pięknej Miłości 
nabierają tempa. Chcemy Was systematycznie na nie 
zapraszać. To wszystko cieszy, bo jest to zasługą Waszej 
modlitwy, obecności
            i wiary.



  Dziękujemy Wam za telefony i listy. Chcemy
się podzielić z Wami kilkoma świadectwami,
które nadesłaliście do nas w ostatnim czasie.

,, Matko Pięknej Miłości, przychodzę do Ciebie z sercem 
pełnym wdzięczności. Dziękuję Ci za to, że uczysz mnie 
kochać - nie słowem, lecz czynem i prawdą. Dziękuję za 
Twoją obecność w mojej codzienności, za to, że Twoje 
matczyne spojrzenie zawsze dodaje mi otuchy, gdy 
brakuje mi sił.” 

Renata Kępno

,, Maryjo ! Matko Pięknej Miłości, dziękuję Ci za dar osób, 
które postawiłaś na mojej drodze. Dziękuję za miłość, 
która łączy moją rodzinę, za cierpliwość, której nas uczysz,
i za pokój, który wlewa się w nasze serca. Proszę, czuwaj 
nad nami nadal, by nasze relacje zawsze były odbiciem 
Twojej czystej miłości. ”

Leszek Katowice

,, Matko Pięknej Miłości, dziękuję Ci za Twoją nieustanną
opiekę i za to, że nie pozwoliłaś mi zginąć w mroku mojego 
nałogu. Dzięki Twojemu wstawiennictwu odzyskałam 
wolność i nadzieję. Naucz mnie teraz żyć w czystości serca
 i codziennie wybierać drogę miłości, którą mi wskazałaś. ’’

Anna z Mazowsza 



Wielu z Was pyta o ojca Bernarda Kryszkiewicza,
wielu też modli się do Pana Boga za jego przyczyną.
 Choć jest ogłoszonym Sługą Bożym, to wszyscy głęboko
wierzymy, że jest już w niebie. Chcemy w prezencie Wam 
wysłać jego fotografię z modlitwą z prośbą o beatyfikację. 
Niech jego wizerunek będzie dla Was inspiracją do jeszcze
większej modlitwy, również w intencjach bliskich 
naszemu sercu .

Ojciec Bernard Kryszkiewicz jest żywym dowodem na
to, że świętość to przede wszystkim dobroć i bliskość.
Wspominając go, wyłania się obraz zakonnika, który
mimo własnych chorób i trudów, zawsze znajdował
czas na pocieszenie drugiego człowieka. Jego serce
najmocniej biło w Rawie Mazowieckiej, gdzie podczas
wojny zajmował się rannymi i chorymi na tyfus. Nie bał
się zarażenia, wierzył, że w każdym cierpiącym spotyka
Chrystusa. Odszedł młodo, mając zaledwie 30 lat.
Zaraził się tyfusem, służąc tym, od których inni uciekali. 



    Przedstawiamy Wam też  naszego seniora ojca 
Franciszka Maruszewskiego.Ojciec Franciszek jest 
najstarszym zakonnikiem naszej polskiej prowincji
Pasjonistów. Ma 96 lat. Jest wciąż pełen energii.
Jest taką żywą historią zgromadzenia i ludzkich 
spraw. Jeśli czegoś nie wiemy z historii zgromadzenia, 
jakiś tradycji,czy zwyczajów zakonnych, które kiedyś 
miały miejsce to idziemy zawsze do o. Franciszka. 
Pomimo wieku jest bardzo radosny i pogodny. Pytany 
o sekret swojej formy i witalności, ojciec Franciszek 
uśmiecha się łagodnie i  dzieli mądrością, która jest
jednocześnie prosta i niezwykle trudna do realizacji.
,, Trzeba dużo się modlić i próbować nie żałować swoich
 wyborów. Gdybym jeszcze raz miał dokonać wyboru życia, 
to jeszcze raz chciałbym wstąpić do Zgromadzenia 
Pasjonistów. Zgromadzenie, które wybrałem jest miłością 
mojego życia.” Dodaje o. Franciszek.

  Myślimy, że to może być recepta na szczęście i radość 
dla nas wszystkich.



Za nami czas niezwykłej bliskości i duchowego 
wzrostu. W październiku podczas rekolekcji RMPM
odkrywaliśmy, że ,, Piękna Miłość”  to nie tylko ideał, 
ale codzienna droga cierpliwości, pokory i służby. Maryja
pokazała nam, jak budować relacje oparte na zaufaniu 
i Bożej łasce. Uczestniczyliśmy w pierwszosobotnim 
zawierzeniu. Wspólna modlitwa wynagradzająca 
i medytacja pozwoliły nam jeszcze głębiej oddać nasze 
rodziny i trudy pod opiekę Niepokalanego Serca Maryi.
Serdecznie zapraszamy na rekolekcje RMPM w tym roku

 w terminach:
6 - 8 marca
22 - 24 maja

31 lipca - 2 sierpnia

Zapisy u Agnieszki pod numerem tel. 514-646-551



Zwieńczeniem  ubiegłego roku było spotkanie 
opłatkowe RMPM w Domu Rekolekcyjnym Pasjonistów
 ,,Opieki Świętego Józefa”.  Wyjątkowy dzień, kiedy sala 
wypełniła się gwarem rozmów, uśmiechami i zapachem 
świątecznych potraw, ale to co najcenniejsze działo się 
między nami. Dzielenie się opłatkiem stało się 
momentem, w którym czas na chwilę się zatrzymał. 
W każdym łamanym kawałku przekazywaliśmy sobie nie
tylko życzenia ale przede wszystkim ,,Piękną Miłość” , 
której patronuje Nasza Matka.



  Serdecznie dziękujemy za wybór naszych powideł. 
To dla nas zaszczyt, że doceniacie tradycyjne receptury
pielęgnowane w naszej klasztornej spiżarni. Powidła
smażymy w małych ilościach by zachować ich
wyjątkową jakość - warto więc wrócić po zapas, zanim
znikną ostatnie słoiczki z tej serii! :) Jeden zestaw
zawiera: słoiczek dżemu dyniowego, słoiczek powideł
śliwkowych i  słoiczek sałatki warzywnej. Cena to 50zł.

Zamówienia składamy u Agnieszki
 pod nr tel. 514-646-551



  Jeżeli szukacie wyjątkowego sposobu na pogłębienie
swojej modlitwy lub pięknego prezentu z duszą, to
proponujemy Wam pięknie zapakowany upominek.
  Połączenie fasolki z monstrancją oraz ręcznie wykonanej
dziesiątki różańca, to coś więcej niż przedmioty - to
zaproszenie do codziennego wyciszenia i modlitwy.

    Niezwykła fasolka z monstrancją.

  Historia fasoli przenosi nas w czasy prześladowań
kościoła. Proboszcz małej wioski w Alzacji, obawiając się
profanacji i grabieży przez rewolucyjne wojska, szukał
bezpiecznego miejsca dla Najświętszego Sakramentu. 
Z pomocą przyszła mu odważna parafianka, która
zaproponowała ukrycie monstrancji na swoim polu. Aby
nikt nie podejrzewał, że pod ziemią znajduje się skarb,
miejsce to zostało obsadzone zwyczajną, białą fasolą. 
Kiedy niebezpieczeństwo minęło i nadszedł czas zbiorów,
kobieta odkryła coś niezwykłego. Każde białe ziarenko
fasoli zyskało brązowe lub czerwone zabarwienie, które
swoim kształtem przypominało monstrancję z hostią
pośrodku. Pan Bóg sprawia, że od tamtej pory ten gatunek
fasoli, wrzucony w ziemię zawsze rodzi się z monstrancją 
na każdym ziarenku. I my chcielibyśmy Wam ją przekazać.
Każdy z Was może wyhodować swoją fasolkę 
z monstrancją, czy to w doniczce, czy na polu. 
Przedstawiamy Wam jak wygląda ta fasola i dziesiątki
różańców wykonane przez br. Michała. Możemy Wam to
wysłać listownie, pocztą bez dodatkowych opłat w cenie 
      30 złotych za pakiecik.



Fasolka z monstrancją

Pakiecik z dziesiątką różańca
i ziarenkami fasoli.



Rodzina Matki Pięknej Miłości
Sadowie - Golgota 52, Skr. Poczt. 125
63-400 Ostrów Wielkopolski
 

Nasz adres internetowy: sekretariatrmpm@gmail.com
Informacje dodatkowe na stronie: www.rmpm.pl

Ofiary na rzecz Rodziny Matki Pięknej Miłości, na jej
działalność są dobrowolne i można je wpłacić na
konto RMPM

38 1020 2267 0000 4202 0043 8747

Telefon do moderatora 509-080-213
W sprawie intencji 669-080-522
Do sekretariatu RMPM 514-646-551 

Mszę świętą indywidualną albo msze gregoriańskie
( tzw. przez 30 dni za 1 osobę zmarłą) odprawiane przez
 ojców Pasjonistów w jednym z klasztorów można 
zamówić podając dokładnie intencję i składając ofiarę. 
Ofiarę przesłać przelewem bankowym na w/w konto 
(zaznaczając słowami: ,,Msza święta za...”), albo też
przesłać zwykłym przelewem pocztowym na nasz
 adres zaznaczając koniecznie, w jakiej intencji jest dana
 msza święta.

Ponownie zwracamy się z prośbą wsparcia zbiórki 
na odnowienie grobowca Pasjonistów, w którym spoczywa
śp. o. Dominik Buszta. Jeżeli macie taką wolę, to możecie 
wesprzeć ten cel finansowo, składając ofiarę 
z dopiskiem ,, Grobowiec.” 
Dziękujemy za wcześniejsze ofiary, jest ich bardzo dużo, 
jednak nie na tyle dużo by podjąć się remontu.



Publikacje, które można zamówić w RMPM

Gorąco polecamy nowości:

,,Opatrywał rany serc złamanych”.
Życie Świętego Karola Houbena

pasjonisty .  o.Paul Francis Spencer CP 
- c. 30 zł

,,Anioł zjednoczenia” 
      Bł. Dominik Barberi
pasjonista (1792-1849). 

Teresa Dmochowska - c. 35zł

,,Święty Wincenty Maria Strambi”
 Biskup pasjonista.

o. Dario Di Giosia CP - c. 30zł.



Modlitewnik Pasyjny - nabożeństwo do Męki Chrystusa i M.B.
       Bolesnej - c. 6zł

Witaj Krzyżu Nadziejo Jedyna! - zbiór przykładów 
      pomagających w zrozumieniu nauki Krzyża - c. 6zł

Dialog z Ukrzyżowanym (o. Bernarda Kryszkiewicza ) - c. 5zł
Nowenna do Matki Pięknej Miłości - c. 5zł
Kazania o. Bernarda ( zeszyt 1-12) - po 5zł
Rozważania Różańcowe i Pieśni do Matki Bożej Pięknej Miłości

       ( Kazania 8 ) - c. 5zł
Wspomnienia brata Franciszka Użarowskiego - 12zł
Modlitwa w życiu Sł. B. Ojca Bernarda Kryszkiewicza
 ( wznowienie) - c. 7zł
Matka Pięknej Miłości i Jej czciciel Bernard od MPM
 ( wznowienie ) - c. 7zł
Autobiografia i Dziennik św. Gemmy Galgani - c. 12zł
Z Najświętsza Matką Bolesną - modlitewnik ( wznowiony 

      i uzupełniony) - c. 4zł
Sługa Boży Galileo Nicolini - nowicjusz pasjonista

        -  c.5zł
G. Amorh ,, O. Candido Amantini” - c. 15zł
Listy Ojca Bernarda Kryszkiewicza - c. 9zł
o. Adolfo Lippi CP ,, Mistyk i głosiciel Ewangelii. Życie

       św. Pawła od Krzyża” - c. 50zł
Święty Karol Houben ,, Drodzy Bracia i Siostry. List do rodziny” 

      -  c. 17zł
o. Dominik Buszta CP, Marek Paweł Tomaszewski ,, Święta 

      Maria Goretti. Nauczycielka przebaczenia” - c. 5zł
o. Miguel Gonzalez CP ,, Nowenna do św. Gabriela od Matki Bożej

        Bolesnej” - c. 9zł 
o. Enrico Zoffolli CP, ,,św. Gemma Galgani. Życiorys i modlitwy”

      - c. 20zł

W stałej ofercie również:




